segunda-feira, 24 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 199/2022

P.A.: Nº 0111/2022 – TOMADA DE PREÇO Nº 010/2022 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

UAUÁ/ FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA – CNPJ: 13.698.758/0001-97,

13.492.241/0001‐47 – CONTRATADO: CFA  CONSTRUTORA  &  EMPREENDIMENTOS

IMOBILIÁRIOS EIRELI – CNPJ: 28.813.354/0001‐74 – OBJETO: Contratação de empresa de

engenharia visando a construção de uma Unidade Básica de Saúde – UBS no município de Uauá

(Termo de Convênio nº 057/2022 ‐ SESAB), e de acordo com as especificações e demais termos

do Edital da TOMADA DE PREÇO Nº 010/2022 e seus Anexos e as disposições deste Contrato. –

VALOR GLOBAL:  R$ 1.014.258,36 (Um Milhão e Quatorze Mil, Duzentos e Cinquenta e Oito

Reais  e  Trinta  e  Seis  Centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES

ORÇAMENTÁRIAS: 3.0.1.01 – ATIVIDADES: 1.003 - ELEMENTO DE DESPESA:

4.4.90.51.00 - FONTES DE RECURSOS: 00/23 VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data

da emissão da Ordem de Serviço – DATA DA ASSINATURA: 01/09/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

139B5F27BCC7497EEF81889BF71F0AC7

		2022-10-24T16:01:01-0300